Infra Ascensionis octav. proh. omnes Miss. de
Requie praeter exseq. etiam corpore absente.
Proh. Miss. vot. priv. etiam cantatae, non tamen
Miss. pro Sponso et Sponsa.

Cras in omnibus curialibus templis incipit no-
vemdialis supplicatio ad Spiritum Sanctum, iuxta
Litt. encycl. Leonis Pp. XIII, 9 maii 1897, ac de-
cretum S.R.C., 8 junii 1911, n. 4271, VI.

Basil. G n. H. 10¹⁵ Missa Pontif.

19. Al b. Fer. 6. S. Petri Caelestini Pp. C.,
d x. — Off. ord. — Ll. 3. N. de Comm. un.
Summi Pontif. cum RR. C. P., L. 9. S. Pu-
dentianae V. — Ad Ld. or. pr., com. Oct.
et S. V.
- O.C. Missa Si diligis me, 1. or. pr., 2.
Oct., 3. S. Pudentianae, Cr., Pf. App., Com-
mun. de Oct.
- In 2. Vp. ad Magn. Ant. Dum es set, or.
pr., com. seq. et Oct.
20. Al b. Sabb. S. Bernardini Senensis C.,
s d x. — Off. ord. — Ad Ld. com. Oct.
- O.C. Missa pr., 2. or. Oct., 3. B.M.V., Cr. Pf.
etc. de Oct.
- Vp. (s d x.) de seq. (Ant. et Pss. ut in
1. Vesp. festi, a cap. in pr.), com. praec.
et Oct. — Compl. Dom.
21. ♀ Al b. DOM. INFRA OCT. ASCENS., DE
EA, s d x. — Off. ut in festo et in pr. —
Ad Ld. com. Oct. — Ad Prim. Pss. ut in
festis.
- O.C. Missa pr., 2. or. Oct., Cr., Pf. etc. de Oct.
In 2. Vp. com. seq .(ut in 1. Vp. festi).
22. Al b. Fer. 2. infra Oct. Ascens., s d x. —
Off. ut in festo et in pr.
- O.C. Missa ut in festo, 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel
pro Pp., Cr., Pf. etc. de Oct.

In Vp. (ut in 2. Vp. festi) nulla com. —
Compl. Dom.

23. Alb. Fer. 3. **infra Oct. Ascens.**, s d x. —
Off. ut heri.
O.C. Missa ut heri.
Vp. ut heri.
24. Alb. Fer. 4. **infra Oct. Ascens.**, s d x. —
Off. ad norm. fer. 2. praeced.
O.C. Missa ad norm. fer. 2. praeced.
Vp. (d x.) de seq., Off. fest. ut in 1. Vp.
festi, com. S. Gregorii VII Pp. C., or. pr. et
S. Urbani I Pp. M., or. Gregem. —
Compl. Dom.
25. Alb. Fer. 5. **Octava Ascensionis**, d x m. —
Off. ut in festo et in pr. — L. 9. S. Gre-
gorii. — Ad Ld. com. S. Gregorii, or. pr. et
et S. Urbani, or. Gregem.
O.C. Missa ut in festo, 2. or. S. Gregorii (cuius
1. or. pr., Secreta Oblatis, Postcom.
Refectione sancta e Missa Si di-
ligis me), 3. S. Urbani (cuius 1. or.
Gregem e Missa Si diligis me, Se-
creta Munera , Postcomm. Multipli-
ca ex ead. Missa 2. loco), Cr., Pf. etc. ut
in festo.
In 2. Vp. ut in festo, com. seq., S. Grego-

rii (Ant. Dum esset, or. pr.) et S. Eleutherii Pp. M., or. Gregem. — Compl. Dom.

26. Alb. Fer. 6. S. Philippi Nerii C., dx. — Off. ord. — L. 9. S. Eleutherii. — Ad Ld. com. fer. (Ant., V. et or. Dom. praec.) et S. Eleutherii, or. Gregem.

Miss. pr., 2. or. fer. (ex Miss. Dom. praec.), 3. S. Eleutherii (or. Gregem), Pf. tant. Ascens.

In 2. Vp. com. Sabb. seq. (Ant., V. et or. ex 1. Vp. Dom. praec.), S. Bedae Venerabilis CED. (Ant. O Doctor) et S. Ioannis I. Pp. M. (or. Gregem).

Compl. de fer.

Crastina die prohib.: Miss. Defunct. excepta exseq. Et si una habet. Miss. et fit benedictio Fontis, prohib. etiam Miss. exseq., item prohib. Coll. etiam pro re gravi imper.

Item cessant omnes octavae particulares usque ad festum Ssmae Trinitatis incl.

Item cras, ubi adest fons bapt. fit eius benedictio (viol.) accenso cereo Paschali, praemissis Prophetiis, additisque Litan. et Miss. ut notat. in Missali.

Ad Gloria in excelsis pulsant organ. et campan.

27. Sabb. Alb. in Off., Viol. ad Prophet., Rub. in Miss. — **Vigilia Pentecostes, pri-**

vil. 1. cl. **D**e ea, s d x. — Off. ut in Dom. praec. et in pr. — Ad Ld. com. S. Bedae et S. Ioannis (or. G r e g e m).

O.C. Missa pr. — In Miss. priv. omitt. Proph., or. et Litan. et dicit. Introitus Cum sanctificatus (ut in fine Miss.), Gl., unica or. (omissa com. S. Bedae et S. Ioannis), sine Cr., Pf., Commun. et Hanc igitur pr. — In Miss. solemn. omitt. Introit., sed dicunt. Prophet., etc. ut not. in pr.
Vp. (d x.) de sq. in pr., sine com. — Compl. Dom.

Ad Compl. et per tot. Oct. usque ad Non. Sabb. seq. incl. in fine Hymn. dox. pr.

Cras prohib.: coll. pro re gravi imper. etiam in dx. 1. cl.; Miss. in Orat. priv.; et Miss. Defunct. etiam exseq.; a fer. 2. usque ad Sabb. seq. incl. Miss. Defunct. excepta exseq.

De S. Augustino E. C. hoc anno nihil fit.

Cras annunt. collecta pro Universitate Cath. Lublin. fer. 2. Pentec. fac.

28. ♫ R u b. **DOM. PENTECOSTES**, d x. 1. cl. cum Oct. privil. 1 ord. — Off. fest. pr. — Ad Prim. V. Qui sedes. — Ad Tertiam Hymn. Veni, Creator, per Oct.

O.C. Missa pr., Sequentia, Cr., Pf., Commun. et Hanc igitur pr. per Oct.

Vp. festi, sine com.

De S. Maria Magdalena de Pazzis V. hoc anno
nihil fit.

Basil. Gn. H. 10¹⁵ Missa Pontif.

29. † Rub. Fer. 2. **INFRA OCT. PENTECOSTES**, d x. 1. c l. — Off. ut in festo et in pr.
O.C. Missa pr., Seq., Cr., Pf. et rel. ut in festo.
Vp. ut in festo et in pr. — Compl. Dom.

De S. Felice I. Pp. M. hoc anno nihil fit.

Collectas pro Universitate Cathol. Lublin. fer. z. Pentecost. fac., Rev. Rectores ecclesiarum, statim ac eas collegerint transmittere tenentur unusquisque proprio Decano, qui eas deinde Curiae Metropolitanae remittat, indicans paroeciam, ex qua proveniunt et finem, ad quem destinatae sunt.

30. † Rub. Fer. 3. **infra Oct. Pentecostes**, d x.
1. c l. — Off. ut in festo et in pr.
O.C. Missa pr., Seq., Cr., Pf. et rel. ut in festo.
Vp. ut in festo et in pr., com. S. Angelae Mericiae V. — Compl. Dom.
31. Rub. Fer. 4. **Quatuor Temporum Pentecostes**, s d x. — Off. ut in festo et in pr.
— Ad Ld. com. S. Angelae Mericiae V. et S. Petronillae V. (Ant. Veni, Sponsa Christi, V. Specie tua).

O.C. Missa pr., 2. or. S. Angelae, 3. S. Petronil-
iae, Seq., Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Vp. ut in festo et in pr., com. B. Iacobi de
Strepa EC. et S. Angelae V. — Compl.
Dom.

IUNIUS

1. Rub. Fer. 5. **infra Oct. Pentecostes**, s d x.
Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com.
B. Iacobi de Strepa (Propr. Pol.).
O.C. Missa pr., 2. or. B. Iacobi EC., Seq., Cr.,
Pf. et rel. ut in festo.
Vp. ut in festo et in pr., com. B. Iacobi de
Strepa et Ss. Marcellini, Petri atque Erasmi
E. Mm. — Compl. Dom.

Hodie ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri
sanctificatione mane peraguntur, dici debet, pro
Missa votiva D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacerdotis
Missa de feria 5. **infra Oct. Pentecostes**
O.C. (r u b.), addita commemoratione de D. N. I. C.
Summo et Aeterno Sacerdote sub unica conclu-
sione cum prima oratione, omissa or. Eccl. vel
pro Pp., atque dicuntur Gl., Cr., Pf., Commun.
et Hanc igitur de Oct. Pentec. et legitur Ulti-
mum Evang. de D.N.I.C. Summo et Aeterno Sa-
cerdote.

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis in honorem
Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, dici debet,
pro Missa votiv. eiusdem Ssmi Cordis, Missa de
fer. 6. **infra Oct. Pentec.** (r u b.), addita com-
memoratione de Ssmo Corde Iesu (ex Miss. C o-
g i t a t i o n e s) sub unica conclusione cum
prima oratione, omissa commemoratione Ss. Mar-

cellini, Petri atque Erasmi E. Mm., atque dicuntur Gl., Cr., Pf., Commun. et Hanc igitur de Oct. Pentec. et legitur ultimum Ev. de Ssmo Corde Iesu.

Sibl. 2^a

R u b. Fer. 6. **Quatuor Temporum Pentecostes**, s d x. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. Ss. Marcellini, Petri atque Erasmi E. Mm.

O.C. Missa pr., 2. or. Ss. Marcellini *, Petri * atque Erasmi E. Mm., Seq., Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Vp. ut in festo et in pr. — Compl. Dom.

3. R u b. Sabb. **Quatuor Temporum Pentecostes**, s d x. — Off. ut in festo et in pr.

O.C. Missa pr., 2. or. Eccl. vel pro Pp., Seq., (in fine omitt. Allel.), Cr., Pf. et rel. ut in festo.

Post Nonam celebrata Missa conventuali exspirat Tempus Paschale.

INCIPIT PARS AESTIVA BREVIARII.

Vp. (d x.) de seq. in pr., com. Dom. 1. post Pentec. — Compl. Dom.

Ab his Vesperis usque ad Non. Sabb. ante Dom. 1. Advent. incl. diciatur Ant. finalis *Salve, Regina.*

De S. Francisco Coracciolo C. hoc anno nihil fit.

4 F Alb. **Dom. 1. post Pentec., SS. Trinitatis**, d x. 1. c l. — Off. fest. pr. — L. 9. Hom.

Dom. eiusque com. in Ld. — Ad Prim. dicit.
Quicumque.

O.C. Missa pr., 2. or. Dom., Cr., Pf. Trinit.,
UED.

In 2. Vp. in pr., com. seq. et Dom.

Ad Aspers. aquae benedictae ante Miss. resumitur Ant. Asperges me et Ps. Miserere.
Hodie prohib. Coll. pro re gravi imper. etiam
in dupl. 1. cl. et Miss. Defunct. etiam exseq.

5. Rub. Fer. 2. S. Bonifatii EM., d x. —
Off. ord.

Missa pr.

Vp. a cap. seq., com. praec.

6. Alb. Fer. 3. S. Norberti EC., d x. — Off.
ord.

Missa Statuit, or. pr.

In 2. Vp. nulla com.

7. Vir. Fer. 4. De ea, simpl. — Off. fe-
rial. un noct., sine Te Deum. — Ad Ld.
or. Dom. praec. et Suffr. — Ad Prim. cap.
Pacem, P. D.

Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cun-
ctis, 3. ad lib., sine Cr., Pf. comm., Ben.
Dom.

Vp. (d x.) de seq., Off. fest. pr., sine com.
— Compl. Dom., dox. Iesu, tibi per
Oct.

In Choro Miss. conv. (v i r.) dici debet de Dom.
1. post Pentec. imped.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct. ob Miss. Dom. praec. sua die impedit.

Sec. Rituale Polon. datur benedictio cum SSmo infra Miss., quotiesque Sequentia recit.

SSmo exposito omnes in Choro genuflectunt ad stroph: T a n t u m e r g o S a c r a m e n t u m. Coram SSmo exposito utrumque genu flectitur in accessu et recessu. Thus non bened. ad incens. Sanctissimi.

Infra Oct. Sequentia in Missis priv. lectis dicit. ad lib. sacerdotis.

In die vero Octava dicit. in omnibus Missis.

Quoad processionem consulendae sunt novae rubricae Ritualis. Per tot. Oct. ad V. Panem de caelo ante benedict. cum Ssmo Sacram. necnon ad Ant. O Sacrum convivium et V. Panem etc. in administrat. Ssmae Eucharistiae extra Miss. addit. Alleluia.

Crastina die prohib. Coll. pro re gravi imper. etiam in dupl. 1. cl. et Miss. Defunct. etiam exseq.

Infra Oct. Ssmi Corporis Christi: permitt. tant. coll. pro re gravi imper.; et prohib. omnes Miss. Defunct. excepta exseq.

8. ♫ Alb. Fer. 5. FESTUM SS. CORPORIS CHRISTI, d x. 1. cl. cum Oct. privil. 2. ord. — Off. fest. pr. — Ad Prim. V. Qui natus per Oct.

O.C. Missa pr., Sequentia, Cr., Pf. Nativ. per Oct.

In 2. Vp. in pr., nulla com. — Compl. Dom.
Basil. Gn. H. 10¹⁵ Missa Pontif.

9. A 1 b. Fer. 6. **infra Oct. Ssmi Corp. Chr.**,
s d x. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld.
com. Ss. Primi et Feliciani Mm.
- O.C. Missa ut in festo, 2. or. Ss. Primi et Felici-
ciani Mm., 3. B.M.V., Seq. (in Miss. priv.
lectis ad lib. per Oct.), Cr., Pf. Nativ.
Vp. de Oct., com. B. Bogumili Archiepiscopi
Gnesnensis C. et S. Margaritae Reginae
Vid. — Compl. Dom.
10. A 1 b. Sabb. **Infra Oct. Ssmi Corp. Chr.**,
s d x. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld.
com. B. Bogumili et S. Margaritae Vid.
- O.C. Missa ut in festo, 2. or. B. Bogumili C., 3.
S. Margaritae Vid., Cr., Pf. Nativ.
Vp. (s d x.) de seq. Dom. ut in festo et in
pr., com. praec., S. Barnabae Ap., B. Bo-
gumili C. et S. Margaritae Vid. — Compl.
Dom.
11. ¶ A 1 b. **DOM. 2. POST. PENTEC., INFRA
OCT. CORP. CHR.**, De ea, s d x. — Off.
ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. Oct.
et S. Barnabae.
- O.C. Missa pr., 2. or. Oct., 3. S. Barnabae *,
(sine Sequentia), Cr., Pf. Nativ.

In 2. Vp. in pr., com. seq. (ut in 1. Vp. festi), S. Barnabae, S. Ioannis a S. Facundo C. ac Ss. Basilidis et Soc. Mm.

12. Alb. Fer. 2. **infra Oct. Ssmi Corp. Chr.**,
s d x. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Ioannis ac Ss. Basilidis et Soc. Mm.
 O.C. Missa ut in festo, 2. or. S. Ioannis, 3. Ss. Basilidis et Soc., Cr., Pf. Nativ.
 Vp. de Oct., com. S. Antonii CED. (Ant. O Doctor, or. pr., in qua post verba Confessoris tui addatur atque Doctoris) et S. Ioannis. — Compl. Dom.
13. Alb. Fer. 3. **infra Oct. Ssmi Corp. Chr.**,
s d x. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Antonii CED.
 O.C. Missa ut in festo, 2. or. S. Antonii (cuius tres or. pr., sed in 1. or. et Postcom. post verba Confessoris tui addatur atque Doctoris), Cr., Pf. Nativ.
 Vp. de Oct., com. S. Basillii ECED. (Ant. O Doctor) et S. Antonii (Ant. Hic. vir.). — Compl. Dom.
14. Alb. Fer. 4. **infra Oct. Ssmi Corp. Chr.**,
s d x. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S. Basillii ECED.

O.C. Missa ut in festo, 2. or. S. Basili, Cr., Pf. Nativ.

Vp. (d x.) de seq., ut in 1. Vp. festi, com. B. Jolentae Vid., S. Basilii (Ant. O. Doctor) ac Ss. Viti et Soc. Mm. — Compl. Dom.

Cras ad V. Panem de caelo in benedictione cum Ssmo Sacramento, quae fit post meridiem, omittendum est Alleluia (S. R. C. Brunen. ad XIX d. 16 maii 1939).

15. Alb. Fer. 5. Octava Ssmi Corp. Chr., d x m. — Off. ut in festo et in pr. — Ll.

1. N. de scr. occ. Congregati olim assign. fer. 6. seq. cum RR. de Oct. — Ad Ld. com. B. Jolentae Vid., Ss. Viti et Soc.

O.C. Missa ut in festo, 2. or. B. Vid., 3. Ss. Viti et Soc. Mm., Sequentia (in omnibus Miss.), Cr., Pf. Nativ.

Vp. (d x.) de seq. in pr. nov. (dox. Iesu, tibi, Qui Corde fundis gratiam per Oct.), sine com. — Compl. Dom.

Cras prohib. Coll. etiam pro re gravi imper. in dupl. 1. cl. et Miss. Defunct. etiam exseq. (quae tant. permitt. per Oct.).

Cras in qualibet ecclesia aut oratorio etiam semipublico, coram Ssmo Sacramento exposito, legatur formula reparationis (Deer. 9. maii 1928) et cantentur vel recitentur Litaniae Sacrum Cordis.

16. Alb. Fer. 6. **Sacrat. Cordis Iesu**, d x. 1.
cl. cum Oct. privil. 3. Ord. —
Off. fest. pr. nov. — Ad Prim. V. Qui
Corde fundis gratiam per Oct.
O.C. Missa pr. Cogitationes, Cr., Pf. pr.
nov. per Oct. nisi al. not.
In 2. Vp. in pr., nulla com. — Compl. Dom.
17. Alb. Sabb. infra Oct. Sacr. Cord. Iesu,
s d x. — Off. ut in festo et in pr.
O.C. Missa ut in festo, 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel
pro Pp., Cr., Pf. Sacr. Cord. Iesu.
Vp. (s d x.) de seq. Dom. infra Oct. (Ant.
et Pss. ut in 1. Vp. festi, a cap. de Dom. in
pr.), com. praec., S. Ephraem Syri Diac.
CED. (Ant. O Doctor) ac Ss. Marci et
Marcelliani Mm. — Compl. Dom.
18. **F** Alb. **DOM. 3. POST. PENTEC., INFRA OCT. SACR. CORD. IESU**, De ea, s d x. —
Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. com. S.
Ephraem, Oct. ac Ss. Marci et Marcelliani.
O.C. Missa pr. (de Dom. 3. post Pentec.) Res-
pice, 2. or. S. Ephraem, 3. Oct., 4. Ss.
Marci et Marcelliani, Cr., Pf. Oct.
In 2. Vp. com. seq., S. Ephraem (Ant.
O Doctor), Oct. (ex 2. Vp. festi) ac Ss.
Gervasii et Protasii Mm.